ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độ      – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v đồng chí Nguyễn Ngọc Xuân –

UVBTV, PCT.UBND huyện

xin phép đi nước ngoài

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Qua đơn xin nghỉ phép đi nước ngoài về việc riêng đề ngày 12/3/2023 của

đồng chí Nguyễn Ngọc Xuân – UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện;

theo đó thời gian đi nước ngoài từ ngày 26/6/2023 đến ngày 30/6/2023; địa

điểm: tại Thụy Sĩ; mục đích, lý do đi: Đi du lịch và kết hợp chữa bệnh; về kinh

phí: Nguồn kinh phí của Công ty Novatic-Thụy Sĩ tại Việt Nam hỗ trợ cho

người thân đang công tác. (có đơn xin nghỉ phép kèm theo).

Về vấn đề này, tại Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (Khóa XXII) ngày

24/3/2023 đã thống nhất chủ trương cho phép đồng chí Nguyễn Ngọc Xuân –

UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện đi nước ngoải theo nguyện

vọng. (có Văn bản kết luận số 306-KL/HU ngày 24/3/2023 kèm theo).

UBND huyện thống nhất đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh cho phép đồng chí

Nguyễn Ngọc Xuân – UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện đi nước

ngoài theo nguyện vọng cá nhân theo như nội dung đơn nêu trên.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh quan tâm xem xét, quyết định./.

Nơi nh n:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:46:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-30T11:12:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:55:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:56:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T13:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!